
Sentido: B° Mayol X Materno

70 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 512 8M de Colectivo
B° Mayol X Materno Horario de ruta:

lunes 04:00 - 22:00

martes 04:00 - 22:00

miércoles 04:00 - 22:00

jueves 04:00 - 22:00

viernes 04:00 - 22:00

sábado 04:00 - 22:00

domingo 04:00 - 22:00

Información de la línea 512 8M de Colectivo
Dirección: B° Mayol X Materno
Paradas: 70
Duración del viaje: 44 min
Resumen de la línea:

La línea 512 8M de Colectivo (B° Mayol X Materno) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares
son:
(1) a B° Mayol X Materno: 04:00 - 22:00(2) a X La Sirena: 04:00 - 22:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 512 8M de Colectivo más cercana y descubre cuándo llega
la próxima línea 512 8M de Colectivo

Horario y mapa de la línea 512 8M de Colectivo

B° Mayol X Materno Usa La App512 8M

Terminal San Juan Bautista

Sperandio Y Pizzurno

Sperandio Y Calle 7 A

Sperandio Y Victorino De La Plaza

Victorino De La Plaza Y Calle 14

Calle 14 Y Derqui

Calle 14 Y Presidente Uriburu

Calle 14 Y Guardia Vieja

Calle 14 Y Pedro Morán

Calle 14 Y Pedraza

Calle 14 Y Félix De Azara

Calle 14 Y Darregueira

Darregueira Y Calle 18

Darregueira Y La Argentina

La Argentina Y Félix De Azara

Juan De Las Heras Y Diagonal 1

Juan De Las Heras Y Río De Janeiro

Río De Janeiro Y Falucho

Río De Janeiro Y Carlos De Alvear

Carlos De Alvear Y Calle 56

Calle 56 Y Congreso De Tucumán

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/512_8M/1533963/3626124/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-878963-1533963&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=B%C2%B0%20Mayol%20X%20Materno
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DArgentina%26ep.metro_name%3DBuenos%2520Aires&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-878963-1533963&af_sub9=View&af_sub1=1602&af_sub7=1602&deep_link_sub1=1602&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D1533963%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D1533963%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_512%208M_B%C2%B0%20Mayol%20X%20Materno_Buenos%20Aires_View&deep_link_sub2=SEO_other_512%208M_B%C2%B0%20Mayol%20X%20Materno_Buenos%20Aires_View


Calle 56 Y Estados Unidos

Estados Unidos Y Río De Janeiro

Estados Unidos Y Sudamérica

Estados Unidos Y Manuel De Sarratea

Estados Unidos Y Presidente Illia

Estados Unidos Y General Urquiza

Estados Unidos Y Batalla De Chacabuco

Estados Unidos Y Jorge Newbery

Estados Unidos Y Vélez Sársfield

Vélez Sársfield Y Doctor Bourel

Vélez Sársfield Y Avenida San Martín

Sallares Y Monteagudo (506 - 512)

Alberdi Y Mitre

Alberdi Y Avenida Perón (512)

Fiscalia De Florencio Varela

Estación Florencio Varela (178 - 505 - 506 - 509 -
511 - 512)

General Belgrano Y Quintana

General Belgrano Y Pueyrredón

General Belgrano Y Avenida 12 De Octubre

Hospital Materno Mi Pueblo

Doctor Mainini Y Cabildo De Buenos Aires

Doctor Mainini Y San Nicolás

Chañar Y Rio Jachal

Río Jáchal Y Mar Chiquita

Mar Chiquita Y Río Atuel

Mar Chiquita Y Río Turbio

Río Turbio Y Río Bermejo

Río Bermejo Y Río Diamante

Río Bermejo Y Picheuta

Río Bermejo Y Oroño

Río Bermejo Y Capitán Ontiveros

Río Bermejo E Intendente Cariboni

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/512_8M/1533963/3626124/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-878963-1533963&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=B%C2%B0%20Mayol%20X%20Materno


Sentido: X La Sirena

73 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 512 8M de Colectivo
X La Sirena Horario de ruta:

lunes 04:00 - 22:00

martes 04:00 - 22:00

miércoles 04:00 - 22:00

jueves 04:00 - 22:00

viernes 04:00 - 22:00

sábado 04:00 - 22:00

domingo 04:00 - 22:00

Información de la línea 512 8M de Colectivo
Dirección: X La Sirena
Paradas: 73
Duración del viaje: 50 min
Resumen de la línea:

Intendente Cariboni Y Río Dulce

Intendente Cariboni Y Río Carapachay

Intendente Cariboni Y De La Ancianidad

De La Ancianidad Y San Vicente

De La Ancianidad Y Lourdes

General Hornos Y Capitán Ezcurra

General Hornos Y San Pablo

General Hornos Y Avenida Cacheuta

Avenida Cacheuta Y Calle 1352

Avenida Cacheuta, 1100

Avenida Cacheuta Y El Jazmín

Avenida Cacheuta Y Calle 762a

Avenida Cacheuta Y Calle 715

Avenida Cacheuta Y Calle 713

Avenida Cacheuta Y San Andrés

Avenida Cacheuta Y Calle 703

Avenida Cacheuta Y Avenida Eva Perón

Avenida Cacheuta Y Avenida Eva Perón

Avenida Eva Perón Y Calle 762

Avenida Eva Perón Y Virgen Del Valle

Avenida Eva Perón Y Pompeya

Avenida Eva Perón Y Genoud

Intendente Cariboni Y El Clavel

Intendente Cariboni Y Directorio

Intendente Cariboni Y De Las Ancianidad

Intendente Cariboni Y Río Carapachay

Intendente Cariboni Y Río Bermejo

Río Bermejo Y Capitán Ontiveros

Río Bermejo Y Oroño

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/512_8M/1533963/6529427/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-878963-1533963&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=B%C2%B0%20Mayol%20X%20Materno


Río Bermejo Y Picheuta

Río Bermejo Y Río Diamante

Río Turbio Y Río Bermejo

Río Turbio Y Mar Chiquita

Mar Chiquita Y Río Atuel

Mar Chiquita Y Río Jáchal

Rio Jachal Y Chañar

Doctor Mainini Y San Nicolás

Florida Y San Nicolás

Florida Y Cabildo De Buenos Aires

Florida Y Montevideo

Florida Y Avenida 12 De Octubre

Sanatorio Santa Clara

Intendente Fonrouge Y Lavalle (Playón De
Florencio Varela)

Entre Ríos Y Lavalle

Fiscalia De Florencio Varela

Est. Varela (506 - 507 Monteverde) (500 - 508
Cruce) (509 - 512 La Sirena)

Avenida Perón Y Avenida San Martín

Rivadavia Y Avenida San Martín

Rivadavia Y Doctor Bourel

Estados Unidos Y Vélez Sarsfield

Estados Unidos Y Jorge Newbery

Estados Unidos Y Batalla De Chacabuco

Estados Unidos Y General Urquiza

Estados Unidos Y Presidente Illia

Estados Unidos Y Manuel De Sarratea

Estados Unidos Y Sudamérica

Estados Unidos Y Río De Janeiro

Estados Unidos Y Calle 56

Calle 56 Y Congreso De Tucumán

Calle 56 Y Carlos De Alvear

Carlos De Alvear Y Río De Janeiro

https://moovitapp.com/buenos_aires_y_la_plata-1602/lines/512_8M/1533963/6529427/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Buenos_Aires_y_La_Plata-1602-878963-1533963&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=B%C2%B0%20Mayol%20X%20Materno


Los horarios y mapas de la línea 512 8M de Colectivo están disponibles en
un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones
paso a paso para todo el transporte público en Buenos Aires.

Mira los tiempos de llegada en
tiempo real

Río De Janeiro Y Falucho

Río De Janeiro Y Juan De Las Heras

Juan De Las Heras Y Finochietto

Félix De Azara Y La Argentina

Félix De Azara Y Calle 18

Calle 18 Y Darregueira

Darregueira Y Calle 14

Darregueira Y Calle 12

Darregueira Y Nuestras Malvinas

Darregueira Y Manuel Iglesias

Darregueira Y Pereyra Lucena

Darregueira Y Larrea

Darregueira Y Avenida Monteverde

Avenida Monteverde, 1850

Pedro Morán Y Avenida Monteverde

Pedro Morán Y Guido Y Spano

Pedro Morán Y Pereyra Lucena

Pedro Morán Y Manuel Iglesias

Pedro Morán Y Nuestras Malvinas

Pedro Morán Y Calle 14

Calle 14 Y Guardia Vieja

Calle 14 Y Presidente Uriburu

Calle 14 Y Derqui

Victorino De La Plaza Y Sperandio

Victorino De La Plaza Y Calle 18 B

Victorino De La Plaza Y Calle 22

Calle 22 Y Avenida San Martín

Sperandio

Terminal San Juan Bautista
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